

1967

GÖTEBORGS-POSTEN Onsdagen den 24 maj 1967

Smälänningen 23 juni

## Diö åkte ur S-cupen efter 6-0-nederlag Göteryd chockade med en 4-0-ledning efter en kvart

Efter en veritabel chockstart med 1-0 redan i andra minuten och 4-0 efter 16 minuters spel knäckte Göteryd definitivt hemmalaget Diö vid gårdagens S-cupmatch i första omgången. Nu kom slutresultatet att skrivas till 6-0 i göterydsfavör sedan gästerna i halvlek haft ledningen med 5-0 och det var som sagt främst gästande Göteryds första halvlek som banade väg för segern.

Segern skall i första hand tillskrivas Göteryds halvbackskedja Leif Johansson-Nils Göran Rosholm-Bo Göran Karlsson som helt dominerade mittfältet och lägger man därtill att göterydskedjan för dagen var verkligen rörlig med fem mannar på rejält humör där speciellt inrnarna, spelande tränaren Stig Ake Svensson och Lasse Gustavsson väl förvaltade de uppspel som halvorna serverade samt att de båda yttrarna Gösta Blomqvist och Lars Mattsson rullade upp hemmaförsvaret efter konstens alla regler och slog in idealbollar på löpande band, ja då förstår man att diöelvan var verkligen hårt pressad.

ningstempo och redan efter två minuter var det dags för 0-1. Det var högerinner Lasse Gustavsson som nu inledde målsjottandet. De målsjottande som han för övrigt flitigt deltog i under resten av matchen.

Diö hade i 4:e minuten en frispark som touchade överläggaren, men tre minuter senare stänkte göterydinnern Lasse Gustavsson bollen knallhårt i stolpen.

### KLART FÖR 2-0

Det skulle heller inte dröja länge förrän Göteryds överlägsenhet ånyo gav resultat. Det var i den 10:e minuten som Stig Aker Svensson hittade Lasse Gustavsson i en lucka och därmed satt bollen i nätet. Västerytter Gösta Blomqvist klämde så i 15:e minuten dit 3-0 med dunder och brak och av bara farten ökade Lasse Gustavsson på till 4-0 en minut senare sedan Lasse elegant träcklat sig igenom.

### STRAFF OCH 5-0

Göteryds övertag fortsatte och Diö-försvaret måste ta till lite hårda me-

sätt som gjorde gästerna konfunderade. Mer och mer fick man hand om spelet och det höll man också konstant under en 20-minutersperiod. Men så småningom lyckades Göteryd bryta igenom och fick också tillbaka en del av greppet över mittfältet. Anfallet började åter flyta och kedjespelet blev rörligt. Men det skulle dröja ända till i denna halvleks 24:e minut innan nästa mål kom. Det var ånyo Göteryd som svarade för nättrasslet. Västerytter Gösta Blomqvist lyckas träckla sig in i centrum varifrån han behärskat lobbar en boll som via ribbens underkant smiter upp i taket. Därmed var det spikat för 6-0. Målskörden hade väl ytterligare kunnat ökas om man betänker att Stig Ake Svensson med minsta gnutta tur kunnat få in den projektil som träffade stolpen i 41:a minuten och vidare kas om man betänker att Stig Ake slog utanför i den 43:e minuten. Förutom de mannar i Göteryd som vi inledningsvis gav bra betyg skall även centerhalven Nils Göran Rosholm och keepern Börje Rosholm ha en blomma.

### STARKT KORT

Diö var trots sin underlägsenhet

## Spelar borta på hemmaplan mot hemmalag

Ljungby: Nu har det hänt, det som man trodde var teoretiskt omöjligt i svensk seriefotboll: att ett fotbollslag under pågående seriespel blir »bortalag» trots att man spelar på »hemmaplan».

Och det är givetvis i mörkaste Småland, som detta unika timat, och då närmare bestämt i Kronobergs län.

Göteryds BK, som dväljs i älmhultsgruppen div. VI, har verkligen blivit lyckligt lottad i dubbel bemärkelse. Dels har främste konkurrenten till seriesgern och nuvarande serieledarna, Hallaryds IF, hyrt in sig under säsongen på Göteryds plan.

Men inte nog med detta. Även Gunnaryds IF, som ligger i samma serie, har fått problem med sin plan och tvingats låna Göteryds plan även de. Därmed får Göteryds BK möta dessa båda lag i »hemmamatcher», i fyra matcher trots att man är »gäster» i två av drabbningarna.

I senaste omgången var det Algunnaryd som stod som »hemmalag» på Göteryds plan. Segern gick till »gästande» Göteryd med hela 8-0. Tydligt är att Göteryd genom sin seger tog rejält ränta på utlåningen av sin plan.

rullade upp hemmaförsvaret efter konstens alla regler och slog in idealbollar på löpande band, ja då förstår man att diöelvan var verkligen hårt pressad.

#### KÄMPANDE DIÖ

Diö gjorde trots förlusten en mycket stark insats där laget speciellt skall ha en eloge för sin kämpastarka andra halvlek. Då spelade speciellt halvorna förnuftigare och gick upp och tryckte på, vilket gjorde att det vinnande göterydsspelet liksom kom av sig i andra halvlekens första 20 minuter.

I detta skede av matchen hade det väl heller inte varit någon orättvisa om hemmagrabbarna fått någon liten utdelning ty det var faktiskt ett par rejäla och vassa anfall man så när kunnat få utdelning på.

#### GÖTERYD FÖR HELA SLANTEN

Göteryd inledde i ett hårt öpp-

nat senare sedan Basse Stigman träcklat sig igenom.

#### STRAFF OCH 5-0

Göteryds övertag fortsatte och Diö-försvaret måste ta till lite hårda metoder för att stoppa gästernas forwards. I den 23:e minuten var Stig Ake Svensson igenom men fälldes. Straffen som Stig Ake sedan slog satte han utom räckhåll för diö-keepern Krister Nykvist och därmed var det klart för 5-0.

Man kunde notera en frispark av Jörgen Karlsson i Diö den 26:e minuten som strök härfint utom och ytterligare ett par snygga kombinationer från diöhåll. Halvleken avslutades så med att Stig Ake Svensson i idealläge hade en kanon i trävirket.

#### STARK HALVLEK

Diö ville inte ge slaget förlorat trots underläget med 5-0, och man började också andra halvleken på ett

vi inledningsvis gav bra betyg skall även centerhalven Nils Göran Rosholm och keepern Börje Rosholm ha en blomma.

#### STARKT KORT

Diö var trots sin underlägsenhet som sagt ett kämpastarkt gäng där man speciellt vill ge nummer 4:a Jörgen Karlsson betyget som planens rese nummer ett. Ett fint arbete såväl i defensiv som offensiv signerade sig han för. Vidare en blomma till nummer 10 Sten Johansson, nummer 8 Jan Åström och i försvaret nummer 6 Jan Ake Svensson. Bra domare i den justa uppgörelsen var Valter Bengtsson, Almhult.

Beson

teryd med hela 8-0. Tydligt är att Göteryd genom sin seger tog rejäl ränta på utlåningen av sin plan.



Här känner säkerligen diökeepern Krister Nykvist bara draget efter bollen sedan Göteryds spelande tränare Stig Ake Svensson varit framme och fått sin träff på bollen som dock smet aningen utanför den här gången.